Управляющему Фонда поддержки ЯГЛ
Сидорову Ивану Александровичу
_____________________________________
____________________________________
_____________________________________
____________________________________

Заявление.

 Прошу принять моего ребенка
________________________________________________________________________ ученика 4 класса МОБУ СОШ ___________________________________________________
на подготовительные курсы  Фонда поддержки Якутского городского лицея  по предметам: (русский язык-22ч, математика-22ч, английский язык - 22ч, «Основы проектной деятельности»-22ч.  с 01 февраля 2021 г.).
С программой курсов  ознакомлены.
ФИО родителя, которого включить в Whatsapp-группу __________________________________________________________________________.
Контактный  телефон_______________________________

Подпись____________________________

Дата_______________________________